PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об изменении административного подчинения деревни Квашур Вавожского района Удмуртской Республики
В связи с вступлением в силу  Закона Удмуртской Республики от           9 июля 2019 года № 40-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Вавожского района Удмуртской Республики», Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
1. Передать деревню Квашур, расположенную на территории Зямбайгуртского сельсовета Вавожского района Удмуртской Республики, находящуюся в административном подчинении Брызгаловского сельсовета Вавожского района Удмуртской Республики, в административное подчинение Зямбайгуртскому сельсовету Вавожского района Удмуртской Республики.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской Республики для внесения соответствующего изменения в Реестр административно-территориальных единиц, административных территорий и населённых пунктов Удмуртской Республики.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 А.М. Прасолов
г. Ижевск

«     »                   2019 года

№ ___
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики по
государственному строительству

и местному самоуправлению                                                           А.С. Прозоров